
RESOLUCIÓN DE MESA DIRECTIVA N° 1422 

 

VISTO: 

 

Lo resuelto en la Reunión Plenaria del Comité Provincial de Jóvenes Graduados del 14/03/09, y 

 

CONSIDERANDO: 

 

Que las respectivas Delegaciones han ratificado a los profesionales propuestos. 

 

Por ello, la  

 

MESA DIRECTIVA 

RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1°.- Intégrase el Comité Provincial de Jóvenes Graduados, a partir de la fecha de la presente 

Resolución con los siguientes profesionales: 

 

Presidente Dr. Javier Ignacio Filippelli Lomas de Zamora 

Vicepresidente Dr. Luis Ignacio Tous  La Plata 

Secretario Dr. Matías Ramiro Dalmas Bahía Blanca 

Vocal Dr. Juan Ignacio Fusé  La Plata 

Vocal Dra. María Luján Fontana San Nicolás 

Vocal Dra. Natalia Aurifonti Chascomús 

 

 

ARTÍCULO 2°.- Derógase la Resolución de MD. N° 1285. 

 

ARTÍCULO 3°.-Regístrese. Comuníquese. Cumplido archívese. 

 

ACTA MD. N° 1100 – 08/05/09.- 

 

 
 

 

 

 

 

Dra. Diana S. Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 

 

 

Dr. Julio C. Giannini 

Contador Público 

Presidente  
 

nmRAT 


